
MUNICIPIO DE ACARAPE 

O DE
(,) 

FLS. 7 , 
AS9 sc) 

o 
ACARAPE-CE pur011CA 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA N° 1909.09/2024 
Processo Administrativo N°2008.09/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
CONDUTOR: FRANCISCO TORRES DE MOURA 

Data de Publicação: 09/10/2024 11:53:43 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/10/2024 10:14:27 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
L.,) Item: 1 Unidade: UND Marca: COPAGAZ 

Descrição: GÁS DE COZINHA — GLP P13 (13KG) 
Modelo: P13 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 110,99 Valor Total: 33.297,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROGAS DISTRIBUIDORA DE GÁS E 276 53.256.763/0001-64 38.100,00 33.297,00 
2,11 

Sim 

Sim 

Sim 

2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 399 38.138.754/0001-85 38.199,00 34.000,00 

37.500,00 3 G BRAGA TRAJANO VIEIRA - ME 767 39.495.159/0001-60 38.199,00 10,29 

4 GMC SERVIÇOS LTDA 049 10.968.501/0001-10 38.100,00 38.100,00 1,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUTORIDADE: PAULO CESAR FERREIRA DA COSTA FILHO 

Gerado em: 22/10/2024 10:14:27 1 de 1 


